

Shift Sector ApS

CVR-nr.: 37587583

Hvidovre Torv 6A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Danny
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shift Sector ApS
Hvidovre Torv 6A
2650 Hvidovre

e-mailadresse: Shiftsector@outlook.dk

CVR-nr: 37587583

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive køreskole fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev påvirket negativt af Covid-19, hvilket har medført en kraftig nedgang i omsætningen i foråret 2020. Selskabets resultat blev overskud på 25 t.kr, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter 50 t.kr

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år. Ledelsen kan dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.256	19.776
Distributionsomkostninger		-667	-959
Administrationsomkostninger		-32.327	-47.964
Resultat af ordinær primær drift		25.262	-29.782
Øvrige finansielle omkostninger		-356	-635
Ordinært resultat før skat		24.906	-29.782
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		24.906	-29.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.906	-29.782
I alt		24.906	-29.782

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.976	79.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.208
Andre tilgodehavender		28.561	
Tilgodehavender i alt		317.537	160.108
Likvide beholdninger		49.376	45.335
Omsætningsaktiver i alt		386.913	205.443
AKTIVER I ALT		386.913	205.443

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-14.650	
Øvrige reserver			-14.650
Overført resultat		24.905	
Egenkapital i alt		50.255	25.350
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493	374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.165	179.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.658	180.093
Gældsforpligtelser i alt		336.658	
PASSIVER I ALT		386.913	205.443